Schiitzenbezirk Schwaben
Bezirksmeisterschaften 2026
Bogenschieflen WA Halle
Weillenhorn, 22.-23.November 2025

Mannschaftsergebnis : Recurve

1. FC Mertingen Abt. Bogen SW 17B  Scharbert, Valentin
5A  Meitinger, Lea
1A Arendarik, Peter

2. Bibertaler Bogenschiitzen SW 15A  Auerhammer, Simon
19C  Contney, Andreas
1C  Joksch, Marc

Mannschaftsergebnis : Recurve Master

1. Bavaria Wallerstein SW 9A Soéder, Heinrich
20A Ewig, Jens Kai
7A  Bauer, Markus

2. FSV Inningen SW 19B Bauder, Andreas
20B  Hohnle, Georg
7C  Binapfl, Martin

3. BSC Augsburg SW 9C Merk, Bianca Andrea
19A Beisecker, Peter
20D Tank, Thorsten

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler A

1. FSV Inningen Recurve 2 SW 12A  Schwarzhoff, David
12C  Kloos, Laura
13B  Steinbach, Teresa

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler B

1. FSV Inningen Recurve 1 SW 3A  Rohrer, Mia Sophie
1B Bierl, Maximilian
2C  Pfleger, Julian

Gedruckt: 23.11.2025/20:23:21 DR = Deutscher Rekord

539
522
487

526
514
454

534
524
507

540
524
494

501
488
439

356
336
301

474
445
288

1548

1494

1565

1558

1428

993

1207

Seite: 1



Schiitzenbezirk Schwaben
Bezirksmeisterschaften 2026
Bogenschieflen WA Halle
Weillenhorn, 22.-23.November 2025

Mannschaftsergebnis : Compound

1. Oberallgiuer Gauschiitzen Sw 12B
4C
2B

2. MBSV Memmingen SW 12A
8C
14D

3. BSC Hohenraunau SW 6B
14A
16C

Gedruckt: 23.11.2025 / 20:23:21 DR = Deutscher Rekord

Raab, Matthias
Eder, Tobias
Raab, Kilian

Kaiser, Christian
Kaiser, Andrea
Maritati, Josef

Schneider, Thomas
Schreier, Hans Peter
Schneider, Peter

574
562
560

573
562
542

582
545
543

1696

1677

1670

Seite: 2



Schiitzenbezirk Schwaben
Bezirksmeisterschaften 2026
Bogenschieflen WA Halle

Weillenhorn, 22.-23.November 2025

Mannschaftsergebnis :

1. Kgl.priv. SG Weilienhorn

2. SV Kadeltshofen 1

3. SV Kadeltshofen 2

Blankbogen

Sw  2C
6B
21B

Sw 12B
5C
4C

Sw 9C
11D
13C

4. Freie Bogenschiitzen Bodolz e.V. SW 10C

5. SV Aislingen-Aschberg

6. SG 1500 Sonthofen

7. Edelweifl Dietmanstein

8. BSC Buronen Kaufbeuren

9. SG Unterelchingen

9B
13D

Sw 8D
12A
14D

Sw 1B
18A
17B

Sw  3C
TA
16A

Sw 3D
12C
SA

SW 4D
6C
6D

10. SV Hubertus Bubenhausen Sw 17C

Gedruckt: 23.11.2025 7/ 20:23:21

12D
22B

DR = Deutscher Rekord

Imminger, Michael
Henn, Greta
Imminger, Paula

Ruef, Stephan
Felk, Stephanie
Haussler, Christoph

Janus, Thomas
Palm, Thomas
Seidl, Walter

Caspar, Markus
Brauns, Raik
Powileit, Hendrik

Bunk, Jiirgen
Tausend, Michael
Ziegeldorf, Stephan

Franke, Sebastian
Pilz, Renate
Mayer, Monika

Grimm, Helmut
Miller, Jessica
Volk, Heinz

Vogel, Donat
Voigdt, Tobias
Crecelius, Sabrina

Kajtaz, Soraja
Fetzer, Franziska
Kajtaz, Karin

Ohmayer, Martina
Wenzel, Rudolf
Huber, Levin

509
496
456

525
504
417

483
470
454

476
434
418

439
433
425

469
406
361

405
392
382

403
371
340

403
360
344

404
377
208

1461

1446

1407

1328

1297

1236

1179

1114

1107

989

Seite: 3



Schiitzenbezirk Schwaben
Bezirksmeisterschaften 2026
Bogenschieflen WA Halle
Weillenhorn, 22.-23.November 2025

11. SV Attenhofen SW 10A Hellmann, Heiko
19C Borst, Marcel
21A  Hornung, Christian

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Schiiler A

1. SV Buch SW 14D Jutz, Leopold
16C  Schromm, Xaver
15C Klewar, Silas

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Schiiler B

1. SV Lehmingen Dornstadt SW 8B  Ziegler, Ben
4A  GreB, Jona
5A  Gutmann, Noah

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Jugend

1. SV Aislingen Aschberg Jugend SW 19A Schneider, Joshua
20D Ziegeldorf, Lilly
21D  Straub, Tim

Gedruckt: 23.11.2025 / 20:23:21 DR = Deutscher Rekord

377
292
229

315
260
198

309
263
230

310
256
255

898

773

802

821

Seite: 4



