

Schützenbezirk Schwaben
Bezirksmeisterschaften 2026
Bogenschießen WA Halle
Weißenhorn, 22.-23.November 2025



Mannschaftsergebnis : Recurve

1. FC Mertingen Abt. Bogen	SW	17B	Scharbert, Valentin	539	1548
		5A	Meitinger, Lea	522	
		1A	Arendarik, Peter	487	
2. Bibertaler Bogenschützen	SW	15A	Auerhammer, Simon	526	1494
		19C	Contney, Andreas	514	
		1C	Joksch, Marc	454	

Mannschaftsergebnis : Recurve Master

1. Bavaria Wallerstein	SW	9A	Söder, Heinrich	534	1565
		20A	Ewig, Jens Kai	524	
		7A	Bauer, Markus	507	
2. FSV Inning	SW	19B	Bauder, Andreas	540	1558
		20B	Höhnle, Georg	524	
		7C	Binapfl, Martin	494	
3. BSC Augsburg	SW	9C	Merk, Bianca Andrea	501	1428
		19A	Beisecker, Peter	488	
		20D	Tank, Thorsten	439	

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler A

1. FSV Inning Recurve 2	SW	12A	Schwarzhoff, David	356	993
		12C	Kloos, Laura	336	
		13B	Steinbach, Teresa	301	

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler B

1. FSV Inning Recurve 1	SW	3A	Rohrer, Mia Sophie	474	1207
		1B	Bierl, Maximilian	445	
		2C	Pfleger, Julian	288	

Schützenbezirk Schwaben
Bezirksmeisterschaften 2026
Bogenschießen WA Halle
Weißenhorn, 22.-23.November 2025



Mannschaftsergebnis : Compound

1. Oberallgäuer Gauschützen	SW	12B	Raab, Matthias	574	1696
		4C	Eder, Tobias	562	
		2B	Raab, Kilian	560	
2. MBSV Memmingen	SW	12A	Kaiser, Christian	573	1677
		8C	Kaiser, Andrea	562	
		14D	Maritati, Josef	542	
3. BSC Hohenraunau	SW	6B	Schneider, Thomas	582	1670
		14A	Schreier, Hans Peter	545	
		16C	Schneider, Peter	543	

Schützenbezirk Schwaben
Bezirksmeisterschaften 2026
Bogenschießen WA Halle
Weißenhorn, 22.-23.November 2025



Mannschaftsergebnis : Blankbogen

1. Kgl.priv. SG Weißenhorn	SW	2C 6B 21B	Imminger, Michael Henn, Greta Imminger, Paula	509 496 456	1461
2. SV Kadelshofen 1	SW	12B 5C 4C	Rueß, Stephan Felk, Stephanie Häussler, Christoph	525 504 417	1446
3. SV Kadelshofen 2	SW	9C 11D 13C	Janus, Thomas Palm, Thomas Seidl, Walter	483 470 454	1407
4. Freie Bogenschützen Bodolz e.V.	SW	10C 9B 13D	Caspar, Markus Brauns, Raik Powileit, Hendrik	476 434 418	1328
5. SV Aislingen-Aschberg	SW	8D 12A 14D	Bunk, Jürgen Tausend, Michael Ziegeldorf, Stephan	439 433 425	1297
6. SG 1500 Sonthofen	SW	1B 18A 17B	Franke, Sebastian Pilz, Renate Mayer, Monika	469 406 361	1236
7. Edelweiß Dietmanstein	SW	3C 7A 16A	Grimm, Helmut Miller, Jessica Volk, Heinz	405 392 382	1179
8. BSC Buronen Kaufbeuren	SW	3D 12C 5A	Vogel, Donat Voigdt, Tobias Crecelius, Sabrina	403 371 340	1114
9. SG Unterelchingen	SW	4D 6C 6D	Kajtaz, Soraja Fetzer, Franziska Kajtaz, Karin	403 360 344	1107
10. SV Hubertus Bubenhausen	SW	17C 12D 22B	Ohmayer, Martina Wenzel, Rudolf Huber, Levin	404 377 208	989

Schützenbezirk Schwaben
Bezirksmeisterschaften 2026
Bogenschießen WA Halle
Weißenhorn, 22.-23.November 2025



11. SV Attenhofen	SW	10A Hellmann, Heiko 19C Borst, Marcel 21A Hornung, Christian	377 898 292 229
--------------------------	-----------	--	------------------------------

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Schüler A

1. SV Buch	SW	14D Jutz, Leopold 16C Schromm, Xaver 15C Klewar, Silas	315 773 260 198
-------------------	-----------	--	------------------------------

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Schüler B

1. SV Lehmingen Dornstadt	SW	8B Ziegler, Ben 4A Greß, Jona 5A Gutmann, Noah	309 802 263 230
----------------------------------	-----------	--	------------------------------

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Jugend

1. SV Aislingen Aschberg Jugend	SW	19A Schneider, Joshua 20D Ziegeldorf, Lilly 21D Straub, Tim	310 821 256 255
--	-----------	---	------------------------------